Artikel

50401
50402
50403
50404
50406
50407
50411
50409
50460
50475

50415
50416
50418
50481
50482
50483

50501
50502
50522
50541
50511
50512
50515
50300
50561
50562
50563
50564
50567
50569
50566
50568

50304
50302
50303

Prislista 2021, Helsingborgs kyrkogardsforvaltning - gravskotsel

Buketter och blommor till speciella dagar
Se dven prislista - arsplanteringar

Benamning

Buketter

Nejlikor - 7 st + gront
Elegansnejlikor - 5 st + gront
Nejlikor - 5 st + gront
Elegansnejlikor - 3 st + gront
Chryssanthemum -3 st med gront
Tulpaner - 5 st

Rod ros, langstjalkad

Rosor - 5 st med div. sommarblommor
Rosor -5 st

Bukett med Hyacinter - 5 st

Gravbuketter och kransar

Gravbukett, - 10 st tulp, liggande med tuja
Gravbukett - 15 tulp, liggande med tuja
Gravbukett - 7 nejlikor, liggande med tuja
Krans med nejlikor - 7 st

Krans utan blommor

Krans med blommor

Blommor till hogtider

Paskbukett - 7 paskliljor

Paskblomma i kruka

Blommor till Morsdag - Pelargon

Blommor till Midsommar - Bukett
Gravsmyckn.blomma, - bukett, 5 vita Chryssanthemum
Gravsmyckn.blomma, - i kruka 5 vita Chryssanthemum
Gravsmyckn.blomma, - i kruka Cyklamen vit

Krans Noblis till Fars dag

Julgrupp - 3 st tulpaner

Julgrupp - 5 st tulpaner

Julgrupp - 7 st tulpaner

Julgrupp - 1 Hyacint + 4 Tulpaner

Julgrupp - 8 st tulpaner

Julgrupp - 10 st tulpaner

Tulpaner till jul - |6sa i granriset

Hyacint i kruka

Vinterdekorationer och kransar
Krans Nobilis till All helgona

Krans Nobilis till 1:a advent

Krans Nobilis till jul

Pris 2021

240 kr
200 kr
210 kr
170 kr
200 kr
165 kr
150 kr
245 kr
165 kr
225 kr

245 kr
290 kr
250 kr
310 kr
210 kr
285 kr

130 kr
70 kr
70 kr

170 kr

245 kr
70 kr

130 kr

155 kr

100 kr

120 kr

135 kr

125 kr

150 kr

175 kr
32 kr
37 kr

155 kr
155 kr
120 kr



Artikel

50321
50323
50324
50355
50336
50337
50337
50581

Prislista 2021, Helsingborgs kyrkogardsforvaltning - gravskotsel

Buketter och blommor till speciella dagar
Se dven prislista - arsplanteringar

Benamning

Forts. vinterdekorationer och kransar
Dekoration, mindre stadende

Dekoration Nobilis, mindre liggande
Dekoration Nobilis, stor liggande
Nischkudde 35 cm

Nischkudde , 40cm

Nischkudde , 65 cm

Nischkudde , 80 cm
Julgran

Pris 2021

240 kr
225 kr
245 kr
150 kr
160 kr
180 kr
215 kr
430 kr



